東 南 水 泥 股 份 有 限 公 司 

一百零六年股東常會開會程序 

一、 宣布開會 

二、 主席致詞 

三、 報告事項 

四、 承認事項 

五、 討論事項 

六、 選舉事項 

七、 其他議案 

八、 臨時動議 

九、 散會 

東南水泥股份有限公司一百零六年股東常會會議議程 

一、時間：106 年 6 月 23 日（星期五）上午九時正 

二、地點：高雄市前金區五福三路 21 號地下一樓 

三、宣布開會 

四、主席致詞 

五、報告事項 

（一）105 年度營業報告 

(二) 監察人審查 105 年度決算表冊報告 

(三) 105 年度員工及董監酬勞分配情形報告 

(四) 其他報告 

六、承認事項 

（一）承認 105 年度決算表冊案 

（二）承認 105 年度盈餘分配案 

七、討論事項 

（一）修正「取得或處分資產處理程序」部分條文案

[...]

五、字跡模糊、無法辨認或經塗改者。 

六、所填被選舉人姓名與其他股東相同，而未填股東戶號或身分證字號

以資區別者。 

七、將選舉票撕破致不完整者。 

八、所填被選舉董事、獨立董事，不在董事、獨立董事候選人名單中者。 

第 十一 條 投票完畢當場開票，開票結果由主席或其指定人員當場宣佈。 

第 十二 條 當選之董事（含獨立董事）由董事會分別發給當選通知書。 

第 十三 條 本辦法未規定事項悉依公司章程、公司法及有關法令辦理。 

第 十四 條 本辦法由股東會通過後施行，修改時亦同。 

本次修正後，自 106 年起施行之。 

附 錄 四  

截至一百零六年四月二十五日停止過戶日股東名簿記載之個別

及全體董事、監察人持有股數 

全體董事法定最低應持有股數 22,880,032 股(4%)，全體監察人法定最低應持有股數

2,288,003 股(0.4%) 

基準日：106 年 4 月 25 日 

註：1.本公司 106 年 04 月 25 日實收資本額 5,720,007,970 元，發行股數計

572,000,797 股。 

2.全體董事持有股數 145,623,469 股占 25.46%，全體監察人持有股數 23,414,350